

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

AKADEMI KOMUNITAS NEGERI PUTRA SANG FAJAR BLITAR

Jalan dr. Sutomo 29 Kota Blitar Telepon 0342 – 814644, Laman www.akb.ac.id

Nomor

: 0758/AK3/TP.01.06/2022

28 Juli 2022

Lmapiran

: satu berkas

Hal

: Permohonan Rekomendasi Ulang

Penambahan Program Studi

Yth. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wil. VII Jalan Dr. Ir. Soekarno 177, Klampis Ngasem Sukolilo, Kota Surabaya

Melalui surat ini perkenankan Direktur Akademi Komunitas Negeri Putra Sang Fajar Blitar mengusulkan permohonan rekomendasi ulang pembukaan Program Studi Operasionalisasi Perkantoran Digital pada Program Diploma Dua (DII). Hal ini dikarenakan ada perubahan nomenklatur dan hasil reviewer dari Tim review pendirian program studi dari Kemendikbud, yang semula nama Program Studi Administrasi Perkantoran menjadi Program Studi Operasionalisasi Perkantoran Digital.

Bersama ini kami sampaikan surat rekomendasi lama yang akan direkomendasi ulang.

Atas kebijaksanaan dan kerja sama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

Direktur,

Dr. Drs. Halid Hasan, M.Strat.HRM. NIP 196312121990031001